
   

UCHWAŁA NR XXXIX/356/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego  na lata  2013 – 2027 

 

  

 

Na podstawie art. 229 i 231 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu                      

w Myśliborzu uchwala, co następuje:   

 

 

§1. W uchwale Nr XXXIV/316/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 marca 

2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2013-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, a Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz na podstawie 

wniosków: 

1) Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o wprowadzenie do 

przedsięwzięć Powiatu Myśliborskiego projektu pn. „Rozwój umiejętności 

zawodowych z wykorzystaniem nowoczesnych technologii o wartości 255.000 zł., 

którego okres realizacji przypada na lata 2013-2015, 

2) Naczelnika Wydziału Dróg o wprowadzenie do przedsięwzięć zadań: 

a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2125 Z na długości 1,4 km do składowiska 

odpadów w m. Dalsze”. Wartość zadania 246.000 zł. Okres realizacji 2013-2014 rok. 

b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2113Z w m. Karsko wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą drogową na dł. 1,73 km.”. Łączna wartość zadania 2.003.000 zł. Okres 

realizacji 2013-2014 rok.  
 

Projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej zakłada przeprowadzenie restrukturyzacji 

zadłużenia Powiatu z założeniem obniżenie kosztów obsługi długu i spełnienia  

indywidualnego wskaźnika zadłużenia.  Założenia przyjęte w projekcie : 
 

Emisja obligacji na kwotę 13 588 323 zł, które przeznacza się na: 

 wykup przed terminem serii obligacji DnB NORD w latach 2015-2017 (4,2 mln zł); 

 spłaty przed terminem rat kapitałowych kredytów w PKO BP w latach 2015-2021 

(1,283331 mln zł) oraz w GBS Barlinek w latach 2014-2023 (5,4 mln zł); 

 wykup przed terminem serii obligacji Dom Maklerski Banku BPS SA w latach 2018-

2021 (3,0 mln zł), 

 odroczenie kredytu BGK na lata 2016-2017. 

 

Ponadto na podstawie aktualnych danych w zakresie wysokości rynkowych stóp 

procentowych przeliczono wysokość odsetek na lata 2014-2027 kredytów zaciągniętych  

w BGK Warszawa, których spłatę przeniesiono na lata 2016-2017 oraz obligacji 

komunalnych na lata 2018-2027, których agentem emisji jest DnB NORD. 

 

 

        


